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                                                                                                              TIPS: Jesper Elbæk, Trav24.dk 
 
 

VINDEREN: Lørdagsløb i Aarhus med syv løb på programmet. 6 Lulu kan ligne vinderen af det indledende 
begynderløb. Gik 1.16,1 fuld vej i sin debut, og det er jo helt vildt, at sådan en tid for en debutant ikke rækker til 
sejr! Pastor Pete og Lafayette kunne bare løbe to tiendedele hurtigere, så Lulu må tage sin første sejr her i 
Aarhus i stedet. Lukket spor i volten er dog ingen højder, men det løser Mathias Jensen sikkert.  

MODBUDDET: 10 Limited Edition M S galopperede senest her i Aarhus som hårdt betroet, og tilliden kom på 
baggrund af den flotte sejr, som S J’s Caviar-sønnen tog 4. juni. Første gang i voltestart siden prøveløbet, og 
denne gang Jeppe Juel i sulkyen i stedet for Birger Jørgensen. 

OUTSIDEREN: 2 Spielberg og 4 Lynet G K kommer begge til start med gode prøveløbstider, og kommer de to 
debutanter godt i vej her i deres debut, så kan de godt løbe med frem i afgørelsen. 

CHANCE: A: 6-10   B: 2-4-3-7-5   C: 1-9-8 

 

 
 
 

VINDEREN: HER STARTER V5-SPILLET. Der er ikke de helt store vindertyper på menuen, men 1 Icing La Marc 
har løbet mod gode heste på det seneste, og var senest tredje til Optimaal og Kentucky Spring i Skive. Den Julie 
Malmros-trænede hest får denne gang Aarhus-træner Michael Lønborg i sulkyen.  

MODBUDDET: 5 Letsdance har gjort det godt i starten af sin karriere, men uden at vinde løb. Og jo flere penge 
Wishing Stone-sønnen tjener, jo vanskeligere bliver det jo at få sejren. Her kan der dog være en god chance for 
et ettal, og den Morten Friis-trænede hest har vist sig at være ganske hurtig fra start. 

OUTSIDEREN: 2 Ja Tak G K er også hurtig fra start, og har heller ikke vundet løb endnu. Det kræver dog nok en 
streg bedre end Tycoon Conway Hall-hoppens nuværende rekord. Se også op for 10 Luna Lovegood, som gik 
karrierens bedste løb senest i Skive, og denne gang får jockey Victoria Fisker i sulkyen. 

CHANCE: A: 1-5-2-10  B: 9-7-6-3-4-8   C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Så gælder det et USA-løb, hvor tre af de syv heste har benyttet fordelen i løbsudskrivningen. 
Vindertippet går dog til en af de heste, der er med på basisudskrivningen, nemlig 3 Klinton Cloc, som er 
lynhurtig fra start, og tager spidsen her. Førte senest her i Aarhus, men stod helt af i opløbet i løbet, som blev 
vundet af oddsbomben Kylie By Hans. 

MODBUDDET: 1 Major Love er også ganske hurtig fra start, men har også en god speed. Var senest ude i Grand 
Prix-weekenden mod gode heste som Juventas, Ibra og Garrido. De to sidstnævnte galopperede dog, og Major 
Love sluttede som første hest uden for pengene. Taktikken her kunne være rygløbet på Klinton Cloc undervejs, 
og så forsøge at slå den på en kortspeed i opløbet. 

OUTSIDEREN: 5 Karola Shadow kvalificerede sig i seneste start til finalen i Vagn Lønborgs Tribute, men kom 
ikke til start i finalen. I kvalifikationsløbet var Karola Shadow anden til så 
skrap en hest som Sisi Barosso, og hvis Great Challenger-hoppen – som  
trænes af 16-årige Gry Bruun – er på toppen igen, så løber den med frem her. 

CHANCE: A: 3-1       B: 5-6-4  C: 2-7 

1. LØB - KL. 13:45 

2. LØB – KL. 14:05 – V5-1 

3. LØB – KL. 14:25 – V5-2 



SPILTIPS TIL AARHUS 
JYDSK VÆDDELØBSBANE D. 12/7 | START KL. 15:45 

 

 
 
 

VINDEREN: Løbsdagen fortsætter med et amatørløb med tolv heste fordelt på fire volter. Fra spidsvolten 
starter Marc Bæk Nielsen-trænede 3 Kaiserslautern, som glædeligvis får Skive-amatøren Dennis Kristiansen 
tilbage i sulkyen efter 13 måneders fravær fra travløbene. Kaiserslautern trives højrevejen rundt i Aarhus, og 
hvis Kristiansen ikke helt har glemt, hvordan man kører travløb, så kan han vinde direkte.   

MODBUDDET: Odense-træner Björn Spangenberg virker til at have godt gang i materialet for tiden, og her 
bringer han 10 Ready For Capri til start med sin bedre halvdel Emma Stolle i sulkyen. Stolle kører som regel 
gode løb, og Ready For Capri virker til at være i god form, selvom den skuffede lidt senest i Berlin, hvor man 
også kører højre rundt. Der var dog målfoto om anden/tredje/fjerdeplads, hvor Ready For Capri altså trak det 
korteste strå. Havde undervejs siddet i tredje par udvendigt, og angreb over de sidste 500m. 

OUTSIDEREN: 8 Inspired Light har været i træning hos Aarhus-træner Henrik Lønborg i halvanden måneds tid, 
og blev bare kørt roligt rundt i sit prøveløb i Grand Prix-weekenden. Wishing Stone-sønnen har været væk fra 
løbene længe, men viste inden sin skadespause fint talent, og rækker et stykke vej i et amatørløb som dette. 

CHANCE: A: 3-10   B: 8-7-2-4-12-11-1-6-9   C: 5 

 

 
 
 

VINDEREN: Endnu et USA-løb, hvor halvdelen af feltet har benyttet fordelen i løbsudskrivningen. Det gælder 
også for 2 Normaal, som galopperede i spids senest i Skive, og så var dén dag spoleret. Love You-hoppen har 
stor kapacitet, og uden galop denne gang, så kan den Morten Juul-trænede hest vinde løbet. 

MODBUDDET: 5 Hurricane P har gået godt to gange i træk her i Aarhus. Først var den lige ved at overrumple 
Ibra på en kortspeed 4. juni efter et inderbaneløb undervejs. Og senest i Grand Prix-weekenden blev den anden 
til Juventas fra bagspor. Har snart sparet sammen til en sejr, og den kan sagtens komme her i et jævnt løb. 

OUTSIDEREN: 7 Garrido er jo lynhamrende hurtig, men har også ganske let til galop. Startsporet yderst på 
bilens vinge behøver ikke være nogen ulempe for den lidt sensible Ready Cash-søn, som så kun har heste på den 
ene side, når starten går. Den fødte outsider i ethvert løb, den stiller op i. 

CHANCE: A: 2-5-7  B: 4-3-8-6-1   C: - 
  

 
 
 

VINDEREN: V5-finalen er et yderst jævnbyrdigt løb, hvor minimum en håndfuld heste har reel vinderchance. En 
hest som 3 Kopper Dust var senest ude i en Grand Prix-prøve, hvor den var slået af gode heste som 
Kohkahycumest, Kill Bill, Kozmo Simoni og Kong Hans. Ens Snapshot-sønnen er hurtig fra start, så Birger 
Jørgensen trykker på speederen fra start her for at komme til spids og styre løbet. 

MODBUDDET: 2 Last Blood har gjort det godt i starten af sin karriere, og har trukket et godt startspor her. 
Great Challenger-sønnen starter lidt sparsomt, og får denne gang tidligere landschampion René Kjær i sulkyen, 
idet Birger Jørgensen har valgt at køre vindertippede Kopper Dust. Fin chance nærmest uanset løbsafviklingen. 

OUTSIDEREN: 9 Kun Sem er helt i topform for tiden, og var senest kun kort 
slået i Skive af Therese Udsen. Er med på stregen i dette løb, og det samme  
kan 4 Imagine Light være, som senest gik over mål med mange kræfter sparet. 

CHANCE:     A: 3-2-9-4      B: 10-6-5-1-11    C: 8-7 

4. LØB – KL. 14:45 – V5-3 – V4-1 

5. LØB – KL. 15:05 – V5-4 – V4-2 

6. LØB – KL. 15:25 – V5-5 – V4-3 
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VINDEREN: En hurtig løbsdag i Aarhus afrundes med et formløb, og det er samtidig sidste afdeling af V4, som 
sagtens kan give rigtig store penge denne løbsdag. 6 Eyecandy er lettet til spids, og får dygtige Pernille Bye 
Hansen i sulkyen. Lukket spor i volten er ingen højder, men Wishing Stone-hoppen vinder snart løb.  

MODBUDDET: 3 Alf Østervang har ikke startet længe, men den røde S J’s Photo-søn har blandt andet holdt 
formen ved lige til ”Trav ved hav” oppe i Blokhus. Er lynhurtig fra start, og fører et stykke vej her for Camilla 
Andersen. Kan dog behøve det berømte løb i kroppen.  

OUTSIDEREN: 8 Ege gør det godt og stabilt hele tiden, også senest hvor den havde lukket spor i volten fra 
20m tillæg. Leverer altid gode afslutninger, og Mette Rohbach Bonde kører som regel velovervejede løb. Vi 
bemærker også, at 15 Staro McMillan starter fra 60m tillæg, og den tidligere årgangsstjerne må efterhånden 
stå fra en distance, hvor det kan blive til sejr. 

CHANCE: A: 6-3-8-15  B: 4-2-1-5-12-7-10-14-9-13-11   C: - 

 

 

 

1-5-2-10-9-7-6-3-4-8  3 Kaiserslautern  

3 Klinton Cloc   2-5-7-4-3 

3-10    3-2-9-4 

2-5-7-4-3   6-3-8-15-4-2-1-5-12-7-10-14-9-13-11 

3-2-9-4 

PRIS: 400 kr.   PRIS: 600 kr. (300 rækker) 

7. LØB – KL. 15:45 – V4-4 

V5-FORSLAG V4-FORSLAG 


